医疗级电源适配器
主要规格
型号 MA60xx12 MA60xx15 MA60xx19 MA60xx24 MA60xx28 MA60xx48
输出电压 12V 15V 19V 24V 28V 48V
额定输出电流 5.0A 4.0A 3.2A 2.5A 2.1A 1.3A
峰值输出电流 6.3A 5.0A 4.0A 3.1A 2.6A 1.6A
额定输出功率 60W
质保 3 年
外观尺寸 104mm x 47.5mm x 30.6mm
EMC IEC60601-1-2 4th Edition
执行安规标准 IEC60601-1 3rd +A1 Edition CB Report, TUV62368-1, CSA/UL62368-1
型号命名规格
MA 60 □ □ 28 □□
系列名 额定功率 输入类型
A: C14, CLASS I
B: C8, CLASS II
C: C6, CLASS I
D: C18, CLASS II
输出连接器
详见第 6 页
输出电压:
05:  5V
28: 28V
内部使用 CC 码
标准品请使用 AA
产品特点:
◼ 适用于工业及医疗应用
◼ 6.5W/in3 高功率密度
◼ <0.15W 低空载损耗
◼ VI 能效
◼ 85VAC~264VAC 宽范围输入
◼ 多种输出连接器可选
◼ IP22
◼ >50 万小时 MTBF
◼ 满足医疗 2MOPP 绝缘
◼ 可适用于医疗 Type BF 设备
◼ 可工作于海拔 5000 米
◼ LED 指示灯
MA60
MA60
2
APPLIED POWER (SHANGHAI) ELECTRONICS CO.,LTD       WWW.APPLIEDPSU.COM SALES@APPLIEDPSU.COM
输入特性
输出特性
保护特性
详细规格                                                                 除额外注释，所有规格针对额定条件及 25C环境温度制定
性能 最小值 典型值 最大值 条件
过电流保护 (OCP)
120% 额定输
出电流
150% 额定输出
电流
过流条件撤销后自动重启
短路保护 (SCP)    短路条件撤销后自动重启
过电压保护 (OVP)
130% 额定输出
电压
锁死。需要重新插拔交流输入恢复
过温保护 (OTP)    锁死。需要重新插拔交流输入恢复
性能 最小值 典型值 最大值 条件
额定输入电压 100 VAC  240 VAC
输入电压范围 85 VAC  264 VAC
输出功率从 90VAC，100% 负载线性降额到
85VAC，85%负载
输出频率 47 Hz 50/60Hz 63 Hz
输入电流
1.5 A @ 100VAC
0.8A @ 230VAC
效率  91%  24V 型号。额定输入及输出条件
平均效率 88%   根据 DOE 要求